Epactis. XXV. coocurrenillms. VII. indictionc. VIII. id est octauo anno »eutuase*laie septinie tndlcitonts. ah arnoldn culonlvn-

aium nrchieplscopo. VII. dlua oourmhris feliciter. Anno ab lacarnatlono domni .H.C.XXXni. indiclione undeclma Epactn XII.

Coocurreate VI. hui«.« ecelesie cooueotus deuenieas a Morimundo in loca hec ocIhuo kal. septcmhri» Geousii nwirt. cepit hic

babiure. feliciter. eclypsi «olis eo anno existente. — * 95«gt. bif »orbfTqrbnibf Urf. - ' Dranlborf. •
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i. <p«bfr 3nnoccnj II. befMtigt bie (Stiftung bfr Slbtei Camp, iljre SSeft^ungen ju ($otntner$t)oven,

$6nne»el unb ®6tteri»i<f , ben eingeführten SifterjienferiCrben, bie (Jremtton beä ^lofterorteÄ

von bcr roeltlidxn unb btfd>6f(td)cn Untergebenheit unb bte 3^bntfrci^cit. — 1139, Den t6. 9IpriI.

Innocenthtt episcopus senilis seruorum deL dilecto fiüo Teederico abbati eedesie Campt eiusque succesBOribua

regulariter substituendis in perpetuum. Es commisso nobis a deo apostolatus officio Um uicinis quam longe

positis existimus debitores. Cumque omnes honorare ac diligere debeamus. et eedesiis fratribas nostris commissis

debium conseruarc iustitiam. illos tarnen propensiori caritatis studio nos connenit confoucre. quos ampliori morum

hunestatc ac rdigionis nitore constat esse per dei gratiam Ulustratos. Huius rei gratia dilecte in domino fiü

Teodorice abbas eedesie campi. tuis petitionibus dementer annuimus. et prefatora monasterium cui anetore domino

locus in presentiarnm iuste et canonice possidet. aut in futurum concessione pontificum. largitione regum.

liberalitate prineipum. oblatione fidelium. seu aliis iustia modis deo propitio poterit adipisci. £rma tibi tnisque

successoribus et iliibata permaneant. In quibus hee propriis dnximus exprimenda uocabulis. seiiket curia

Gumlircleseym cum suis terminis. Honepoul cum suis usibus. Gotertwicg. cum bis que ad ipsam pertinent. Adicimus

ctiam ut ordo monasticus qui secundum bcati benedicti regolam et Institutionen) cisterciensia capitull in eodem

loco noaeitur institutus perpetuis futaris temporibus ibidem inaiolabiliter conseruetor. Sanccimas insaper ut {dem

locus uester ab omni seruitute secolari et exaetione sit Uber, et in ea übertäte qua eum Fredericus archiepiscopus

boiie raemorie constifuit permanere decernimus. Prohibentes ut iustitiam quam idem arcJiiepiscopus in siluis

paseuix aquis adiacentibas pro sua uobis deuotione concessit- nullus minuere aliqua ratione presumat. Sed nec

•piscopo liceat te ud successores tuos ad sua negotia nisi forte ad srnodum inuitum trahere ud aoeare. Statuimu*

iasuper nt pro generali parrochie interdicto. monasterium uestrum a diuinis non uacet offidis. Nec alicui fratrum

uestrorum post factam in eodem loco professionem minoria ael maioris rcligionis optentn absque prdati sui licentia

liceat de daustro discedere. et ad iocum alium transmigrare. Discendentem nero nullus episcoporum uel abbamm

andeat retinere. qui et canonice monitus si redire contempserit. in eum canonicam sententiam proferendi habeatia

liberam facultatem. De terris quoque incultis et uestrorum pecorum nutrimentis a uobis dedmas exigerc nemo

audeat, Decernimus ergo ut nulli liceat idem cenobium fernere perturbare. aut eius possesslones auferre. ud

ablatas retinere. minnere. seu aliis temerariis uexationibiu fatigare. »cd omnia integra conBeruentur eorum pro

quorum gubernatione ac austentatione concessa sunt omnimodts usibus profutura. Si qua igitur in posterum

eedesiastica secularisue persona hanc nostre constitutionis paginam seien», contra eam temerc uenire temptauerit.

secundo tertioue commonita si non congruc satisfecerit. potestatis honorisque sui dignitate careat. reamque se

dinino iudido de perpetrata iniquitate existere cognoscat. et a sacratissimo corpore ac sanguine dei ac domini

redemptoris noslri iesu christi aliena fiat. et in extremo examine districte ultioni subiaeeat. Cunctis anlcm eidem

loco sua iura seraantibus. sit pax domini nostri iesu christi quatenus hie fruetum bone actionis pereipiant. et in

futoro premia eterne pacis acquirant. Amen. amen. amen.

Ego Innocentius catholicc ecclesie episcopus. ss. f Ego Gregorius diaconus cardtnalis s. AngelL ss. Datum

laterani per manum Aimerici a. romane ecclesie diaeoni cardinalis et cancellarii. XVI. kal. maii. dominice incar-

nationis anno. M.C.XXXV1UI. indictione. II. Pontificatus domni Innocentii pape. U. anno. X.

333. (Jrjbifdjof Slrnoib I. von <56In beurfunbet unb bejUtigt bie von betn (Jbetyemt ©ercirb von

£od)jtoben auf beffen Slllobe gefliftete, von feinem 93orgdnger 35runo II. tnftituirte GoUegiatfirdje

unb fpatere Slbtei Hamborn unb beren 93efttyungen. — 1139.'

In nomine sanete et indiuidu; trinitatis. Ego Arnoldu* dei gratia licet indignus colonienais eedesie archie-

Bdre et memoriter teuere tarn futuram quam presentem eedesiam uolo. quod

• Xu« rintra ItanDfutn» tex ©Höffen ju fcuiibutg von Um 10. «ug. 1584. - fabft Hbrian IV. bfftälifltc 1156, unb
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nostri arehiepiscopi domni Branonis secundi Gerardus de //omitatk nir nobilis et memoria dignus eedesiam